5° Circuito de Corridas ACOMONTE- Etapa 03- WN Telecom

Sportbro Esporte e Eventos LTDA
www.sportbro.com.br

FAIXA ETARIA - 05KM FEM
FEMININO DE 00 ATE 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
FEMININO DE 20 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 38 JESSICA CRISTINE MOROTTI SCHWERTNER F 29 F2029 S . ACOMONTE 00:25:39 00:25:42
2 4 ANA PAULA XAVIER LANGONI DE OLIVEIRA E 27 F2029 s ) 00:26:45 00:26:51
NAVES
3 92 VITORIA RICARDO DA SILVEIRA F 26 F2029 S 00:30:07 00:30:07
4 63 MARIANA BORGES LEONEL F 29 F2029 S BRUTUS DA SERRA 00:30:15 00:30:22
5 55 LAURA MARIA FONTES MUNDIM F 29 F2029 S 00:31:10 00:31:15
6 44 JORDANA PERES VEIGA F 29 F2029 N ACOMONTE 00:32:58 00:32:58
7 65 NAIHARA UNIAI DE PAULA F 29 F2029 S ACOMONTE 00:34:55 00:35:00
8 32 GISLENE MARTINS ALVES F 22 F2029 S . SQUAD RUNNER ATELLIE VIPERMALES T- 00:37:12 00:37:19
BROTHERS
FEMININO DE 30 ATE 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 45 JORDANA SOARES PEREIRA F 32 F3039 S . PERCORRER ATLETISMO VAZANTE 00:20:58 00:20:58
2 58 MARCELA EDUARDA CORREA DE SOUSA F 36 F3039 S EQUIPE PERCORRER 00:21:39 00:21:39
3 62 MARIA CECILIA DOMINGOS F 35 F3039 S ACOMONTE 00:22:08 00:22:12
4 40 JESSICA VENCESLAU MINEIRO F 31 F3039 S VEM CORRER COMIGO 00:22:34 00:22:36
5 101 DEBORA BORGES GONCALVES F 37 F3039 S VEM CORRER COMIGO 00:24:53 00:24:58
6 26 ELIATRIZ DRIELLE CARVALHO F 36 F3039 S 00:26:07 00:26:10
STUDIO FITNESS TREINAMENTO
7 39 JESSICA MENDONCA BORGES DE SOUSA F 31 F3039 S . PERSONALIZADO 00:26:40 00:26:45
49 JULIANA NUNES DE OLIVEIRA F 37 F3039 S . VEM CORRER COMIGO 00:28:07 00:28:10
9 12 CINARA MONTEIRO MACHADO F 38 F3039 S . ACOMONTE 00:28:29 00:28:33
10 103 TACIANA VIEIRA SILVA F 35 F3039 S . BRUTUS DA SERRA 00:29:23 00:29:23
FEMININO DE 40 ATE 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 6 ANDREIA HELENA DE ALMEIDA F 43 F4049 N AACREP/ VITOR CAMARGO ASSESSORIA 00:23:06 00:23:09
ESPORTIVA
2 25 ELIANE COIMBRA DE OLIVEIRA F 45 F4049 S CORRER MAIS 00:23:17 00:23:17
3 77 ROSI JORDAN F 44 F4049 S CHECK-UP 00:23:21 00:23:21
4 48 JOSEANY SOARES F 45 F4049 N ZGDA 00:24:42 00:24:42
5 17 DINAMAR NAVES DE CARVALHO F 48 F4049 S ACOMONTE 00:25:05 00:25:05
6 36 IEDA MARINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA F 49 F4049 S - 00:25:48 00:25:48
7 53 KEILA ALVES PEREIRA KOROGI F 46 F4049 S . . 00:28:17 00:28:20
8 22 EDNA MARIA CAIXETA F 48 F4049 S . BRUTUS DA SERRA 00:32:19 00:32:19
FEMININO DE 50 ATE 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 91 VANI MAGNA ALVES F 51 F5059 S . . 00:27:17 00:27:18
2 98 ZILMA DE FATIMA DA SILVA MOTA F 57 F5059 S . . 00:27:23 00:27:26
3 76 ROSEMEIRE BATISTA MIRANDA F 51 F5059 S . ACOMONTE 00:27:28 00:27:33
4 83 SONIA ELIETE DA SILVA F 57 F5059 S . . 00:27:38 00:27:38
VITOR CAMARGO ASSESSORIA / LARUP / o
5 3 ANA PAULA SILVA F 51 F5059 S PRONUTRISUPLEME 00:28:49 00:28:49
FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 33 GOIAZITA DE JESUS CORREA F 60 F6099 S . JULIO GONZAGA PICASA PAU 00:41:58 00:42:04
MASCULINO DE 00 ATE 19 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 29 FELIPE MATIAS TEODORO M 18 M0019 S . MEGA MOVEIS 00:18:45 00:18:47
2 54 KEVEN GOMES OLIVEIRA M 18 M0019 S JULIO GONZAGA RUNNING TEAM 00:21:22 00:21:23
3 28 FELIPE AUGUSTO DE PADUA BRAZ M 16 MO0019 S . . 00:23:21 00:23:21
4 104 PAULO GABRIEL DE MENESES MOREIRA M 14 MO0019 S . PICAPAU JULIO GOZAGA 00:23:28 00:23:30
MASCULINO DE 20 ATE 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 5 ANDRE AUGUSTO MEDEIROS BARROS M 29 M2029 S . VL SPORTS 00:17:49 00:17:49
2 31 GILSON GUIMARAES M 29 M2029 S . CORREDORES DE COROMANDEL 00:18:13 00:18:13
3 57 LUDNATANAEL VITAL SILVA M 25 M2029 S . BRUTUS DA SERRA 00:18:58 00:18:59
4 11 CESAR MACIEL OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M2029 S . SQUAD RUNNER ATELLIE VIPERMALES T- 00:19:25 00:19:27
BROTHERS
5 30 FELLIPY DE PAULA PIRES M 22 M2029 S . AVULSO 00:20:34 00:20:35
6 93 WALTER CARDOSO DE SOUSA JUNIOR M 27 M2029 S . . 00:22:05 00:22:06
7 34 GUILHERME CARDOSO DUARTE M 26 M2029 S . ACOMONTE 00:22:29 00:22:29
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MATHEUS LUCAS MARTINS

RODRIGO DORNELAS DE OLIVEIRA FILHO

ARTHUR CHAVES FERNANDES
YAN PABLO DA FONSECA

Atleta

WENDREI EDER HONORATO
BRUNO CESAR FARIAS MAGALHAES
RENATO AUGUSTO DOS REIS
DIEGO CAMILO DE SOUZA

TIAGO RODRIGUES DA SILVA

JOSE FRANCISCO LEMOS VIEIRA JUNIOR

MARCIO MATEUS SILVA VIEIRA
RENATO TREAJANO DOS SANTOS
ELOISIO ANDRE ROSA

TIAGO PIRES DE CAMARGOS
LICHARRAL SOARES MOREIRA
THIAGO RABELO

ALENCAR CHAGAS CAIXETA
RAFAEL DE OLIVEIRA

JOAO PAULO DA SILVEIRA
OLAVO DE LIMA MADEIRA
CARLOS ALBERTO BATISTA MOTA
DOUGLAS ROBERTO DA SILVA
EDMAR CORREA LUIZ

Atleta

ELCIO FERREIRA DE SOUZA
DONIZETE BATISTA VARGAS
JULIO CESAR FONSECA
APARECIDO BRAZ PINTO
SERGIO CAIXETA NUNES

MARCOS PAULO RODRIGUES

ROBERTO CARLOS CASTRO ALMEIDA
MARCOS MOREIRA DE MATOS
SERGIO DA SILVA PEREIRA

WENDEL CANDIDO DA SILVA

JULIO CESAR GONZAGA

VANDERLEI ALVES MAGALHAES
VALDIMAR SOARES

Atleta

JOSE CARLOS GONCALVES

ELCIO DA MATA

SAMUEL BRAZ RIBEIRO
CLAUDIOMIRO DE PAULA

JANIO GARCIA ROSA

REGINALDO FRANCISCO DE ASSIS
CLECIO EDUARDO COSTA EUGENIO
VALTECI PEREIRA DE MAGALHAES

Atleta

ZENITE MARTINS

JUVENAL TEODORO NUNES
OTACILIO GARCIA DA MOTA
SEBASTIAO MACHADO RAMOS
NILTON JOSE CARDOSO
VALMIR NUNES

JOAO DO REIS

JOAO BERNARDES DE DEUS

M 23 M2029 S
M 22 M2029 S
M 20 M2029 S
M 23 M2029 S

ASSOCIACAO ACOMONTE

ACADEMIA FORMAGYM

MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 39 M3039 S
M 30 M3039 S
M 38 M3039 S
M 36 M3039 S
M 34 M3039 S
M 35 M3039 S
M 36 M3039 S
M 38 M3039 S
M 39 M3039 S
M 38 M3039 S
M 37 M3039 S
M 37 M3039 S
M 39 M3039 S
M 36 M3039 S
M 37 M3039 S
M 38 M3039 S
M 34 M3039 S
M 34 M3039 S
M 38 M3039 S

Equipe
HP
ACOMONTE /CARLOS FRESNEDA
ATLETA RURAL
ACOMONTE

MARABAJR.
CORREDORES DE COROMANDEL
ACOMONTE

ACOMONTE
TM RUNNERS/LEONARDO REIS.
SEM EQUIPE

JULIO GONZAGA TEAM
ACOMONTE

ACOMONTE
INDIVIDUAL

MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 44  M4049 S
M 49 M4049 S
M 46 M4049 S
M 40 M4049 S
M 47 M4049 S
M 48 M4049 S
M 41 M4049 S
M 45 M4049 S
M 46 M4049 S
M 44  M4049 S
M 40 M4049 S
M 49  MA4049

M 45 M4049 S

Equipe
EQUIPE VL SPORTS
COROMANDEL
EQUIPE PERCORRER

EQUIPE PERCORRER

PONTONEIRA DO PLANALTO -
DROGARIA MEDALHA MILAGROS

VEM CORRER COMIGO
VAZANTE

FIT RUNNING/JULIO GONZAGA/ROOTS

RUNNER/TOP GUNS/PI
VALTECI E ACAMONTE
VESP

MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 53 M5059 S
M 52 M5059 S
M 52 M5059 S
M 50 M5059 S
M 51 M5059 S
M 51  M5059 S
M 52  M5059 S
M 51 M5059 S

Equipe
ACOMONTE
AVULSO
BRUTUS DA SERRA
ENERGIA AQUATICA SB CONSTRUTURA
SOLO
PE DE EMA
ACOMONTE
PAPALEGUAS

MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 64 M6099 S
M 65 M6099 S
M 60 M6099 S
M 70 M6099 S
M 63 M6099 S
M 62 M6099 S
M 76  M6099 S
M 78 M6099 S

Equipe

FLAVIO SOARES ASSESSORIA ESPORTIVA

ACOMONTE
GRUPI

ACOMONTE
BRUTUS DA SERRA
ATLETA RURAL
AVULSO

00:22:47
00:23:24
00:24:18
00:26:01

Liquido
00:18:02
00:18:20
00:19:25
00:19:26
00:19:38
00:19:55
00:20:04
00:20:13
00:20:19
00:20:26
00:20:35
00:20:48
00:20:56
00:21:35
00:23:03
00:24:03
00:24:42
00:29:32
00:34:02

Liquido
00:18:21
00:18:37
00:19:01
00:19:27
00:19:30

00:19:35

00:20:54
00:22:24
00:22:59
00:24:39

00:27:23

00:28:58
00:31:13

Liquido
00:19:13
00:19:14
00:19:33
00:19:36
00:19:44
00:19:47
00:20:29
00:21:12

Liquido
00:20:44
00:22:00
00:23:33
00:24:15
00:26:44
00:30:08
00:35:50
00:36:31

00:22:54
00:23:24
00:24:18
00:26:04

Bruto
00:18:05
00:18:20
00:19:30
00:19:29
00:19:38
00:19:56
00:20:04
00:20:13
00:20:19
00:20:27
00:20:35
00:20:48
00:21:01
00:21:38
00:23:03
00:24:03
00:24:42
00:29:32
00:34:11

Bruto
00:18:21
00:18:37
00:19:01
00:19:30
00:19:33

00:19:36

00:20:54
00:22:28
00:22:59
00:24:43

00:27:27

00:29:04
00:31:13

Bruto
00:19:15
00:19:15
00:19:34
00:19:38
00:19:48
00:19:47
00:20:32
00:21:12

Bruto
00:20:44
00:22:00
00:23:33
00:24:18
00:26:49
00:30:14
00:35:54
00:36:31
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